Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 051/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: SERVIÇO  NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL-SENAC

CNPJ/MF: 03.541.088/0032-43.

OBJETO:  É objeto do presente instrumento a prestação de serviços pelo
CONTRATADO, para a realização dos cursos solicitada pela secretaria de assistência
social.

VALOR:  R$ 5.490,00 (cinco mil, quatrocentos e noventa reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA : 01 (um) ano.

INÍCIO: 09/12/2015.

TÉRMINO: 09/12/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade Licitação nº 019/2015, homologada em
03/12//2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/12/2015.

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 211/2016                               Jardim Alegre, Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2016